2022 年 3 月 18 日

各位

会社名 ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名 代表取締役 榊原 暢宏

 （コード：2453 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 若月 光博

 (TEL: 052-212-9908)

業務提携の進捗状況 説明動画の配信に関するお知らせ

当社における業務提携の進捗状況について、以下のとおり当社YouTubeチャンネル上に説明動画を配信

いたしましたのでお知らせいたします。

パートナーシップ戦略の推進を通じて成長を続けている当社においては、様々な業界の企業・団体との

新規提携に対する投資家の皆様の期待が、特に高いものであると認識しております。直近の提携発表後に

も多くのお問い合わせを受けておりますので、説明動画を作成し配信することといたしました。

<<公開先 URL>> https://www.youtube.com/channel/UCAeFJXoFnGd1ioO4eAHoiBQ

当社では今後も、投資家の皆様に対する情報発信の強化を目的とした、動画配信等の取り組みを推進し

てまいります。

https://www.youtube.com/channel/UCAeFJXoFnGd1ioO4eAHoiBQ